СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

17.09.2020 № 262

пос. Видяево

О внесении изменений в Положение о гарантиях и компенсациях для лиц,

работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и финансируемых

за счет средств местного бюджета ЗАТО Видяево, утвержденное решением

Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 17.02.2005 № 95

В целях устранения технической ошибки Совет депутатов ЗАТО пос.

Видяево, -

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о гарантиях и компенсациях для лиц,

работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и финансируемых за

счет средств местного бюджета ЗАТО Видяево, утвержденное решением Совета

депутатов ЗАТО пос. Видяево от  17.02.2005 № 95 (в редакции от 24.03.2020 №

242) заменив во втором абзаце пункта 4 слово «областного» словом «местного».

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево»

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2020.

Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево                                                                              А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                                              В.А. Градов